



## Arbetshistoriska seminariet hösten 2011

Under hösten arrangerar Centrum för Arbetarhistoria (CfA) och Arbetshistoriska seminariet ett seminarium på CfA i Landskrona tillsammans med Arbetarrörelsens Arkiv i Landskrona, ett seminarium i Ekeby tillsammans med Skromberga Akademi, ett på historiska institutionen i Lund och ett på statarmuseet i Torup.

Fritt inträde. Kaffe med dopp. Alla intresserade välkomna

---

*Torsdag 29 september, kl 19.00-21.00, Historiska institutionen i Lund, sal 3, Magle Stora Kyrkogata 12A*

**Marion Leffler**, fil dr. i historia. Har forskat om bl.a. stutare, arbetarkultur och arbetarbildning. Hennes föredrag har rubriken **Yngre gubbar - och en gumma. Studenter och arbetare i Lund 1880-1934.**

*Fredag 14 oktober, kl 19.30-20.30, Centrum för Arbetarhistoria, Erikskatan 66, Landskrona.*

**Ove Elf**, ordförande i Varvshistoriska föreningen i Landskrona och f.d. varvsarbetare föreläser på temat **Personer och händelser på Öresundsvarvet**. Seminariet är ett samarrangemang med Arbetarrörelsens arkiv i Landskrona och ingår som ett delarrangemang i Landskrona Kulturnatt.

*Fredag 28 oktober, kl 13.30-15.00. Statarmuseet i Torup*

**Robert Nilsson**, är doktorand i historia vid Stockholms universitet och med sin magisteruppsats om historieproduktion i de jordlösas rörelse i Brasilien vinnare av årets Per Jonsson-pris. Hans föreläsning har rubriken **Egendomslösa historier: Muntlig historia och social förändring i de jordlösas rörelse (MST).**

*Torsdag 1 december, kl 19.00-21.00, Ekeby skola*

**Leif Törnkvist**, f.d. gruvarbetare vid Höganäsbolaget, visar bilder och berättar under rubriken **Berättelser från underjorden.**

---

**Arbetshistoriska seminariet vid Lunds universitet** bedriver en öppen seminarieverksamhet som syftar till att öka den historiska förståelsen för samhällsförändring ur ett underifrånperspektiv. Verksamheten strävar efter att vara en mötesplats för akademiker och en intresserad allmänhet. Sedan år 2000 är Arbetshistoriska seminariet en fristående del av **Centrum för Arbetarhistoria**, Erikskatan 66, Landskrona. För vidare information se [www.arbetarhistoria.org](http://www.arbetarhistoria.org) eller ring 0418-144 40.